

Legnica 24.09.2020r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn.: "Renowacja kaplicy cmentarnej wraz z zapleczem na cmentarzu komunalnym przy ul. Wrocławskiej"**.

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – tekst jednolity z póź. zm.) oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytania i odpowiedzi (zapytanie/odpowieź):

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę wymogu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, tj. „... w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (...) wykonał jedno zadanie polegające na przebudowie/remontie/renowacji obejmującej branże budowlaną, sanitarną i elektryczną budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej min. 500m<sup>2</sup> objętego jedną z form ochrony zabytków zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”, jeżeli Wykonawca wykaże robotę budowlaną polegającą na przebudowie budynku użyteczności publicznej, który to budynek położony jest na terenie ośrodka historycznego miasta wpisanego do rejestru zabytków i w zakresie robót wymaganych przez Zamawiającego o powierzchni użytkowej min. 500m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 1 ustawy Pzp.: „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia(...). Natomiast powyższe pytanie Wykonawcy nie dotyczy wyjaśnienia treści siwz.

Ponadto Zamawiający informuje-przypomina, że zgodnie z art. 86 ust 1 ww. ustawy Pzp „...Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert. ...”. W związku z powyższym na etapie zapytań do siwz tj. przed terminem otwarcia ofert - **Zamawiający nie ma prawa i nie będzie dokonywał weryfikacji lub oceny ofert- tj. oceny spełnienia przez Wykonawcę wymogu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – doświadczenia zawodowego.**

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o podanie wartości brutto środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 1 ustawy Pzp.: „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia(...). Natomiast powyższe pytanie Wykonawcy nie dotyczy wyjaśnienia treści siwz.

Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia poda bezpośrednio przed otwarciem ofert.

**Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz  
(Zastępca Prezydenta)